Глава муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 75–РГ от 18.08.2022

г. Оленегорск
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению документов о награждении почетным

знаком «За заслуги перед Оленегорском»
В соответствии с решением Совета депутатов города Оленегорска от 30.06.2014 № 01–38рс «О почетном

знаке «За заслуги перед Оленегорском», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятого решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01–22рс:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов о награждении почетным знаком «За
заслуги перед Оленегорском», утвержденный распоряжением Главы города Оленегорска от 22.07.2014 № 60–РГ
(в редакции распоряжения Главы города Оленегорска от 27.08.2021 № 78–РГ), изложив его в прилагаемой новой
редакции.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Л.Ф. Орлова,

заместитель главы Администрации города.

Приложение

к распоряжению Главы города Оленегорска от 18.08.2022 № 75–РГ
 «УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы города Оленегорска от 22.07.2014 № 60–РГ
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов о награждении почетным знаком «За заслуги перед
Оленегорском»

Лебедев
Иван Николаевич

– Глава города Оленегорска (председатель комиссии)

Члены комиссии:

Ананьева
Татьяна Владимировна

– главный врач Государственного областного учреждения
здравоохранения «Оленегорская центральная городская больница» (по
согласованию)

Борисов
Андрей Валентинович

– депутат Совета депутатов города Оленегорска (по согласованию)

Коновалов
Евгений Андреевич

– заместитель начальника Отдела по культуре, спорту и делам
молодежи Администрации города Оленегорска

Кутихин
Александр Георгиевич

– председатель профсоюзного комитета АО «Олкон» (по
согласованию)

Ляпко
Александр Михайлович

– председатель Совета депутатов города Оленегорска (по
согласованию)

Романов
Максим Владимирович

– главный инженер Муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства» муниципального образования город
Оленегорск с подведомственной территорией

Сафронова
Наталия Васильевна

– директор И.П. Липатов магазин «Дукан» (по согласованию)

Шамаева
Ирина Валерьевна

– начальник отдела Оленегорского обособленного подразделения
Государственного областного казенного учреждения «Мончегорский
межрайонный центр социальной поддержки населения» (по
согласованию)»».

_______________